

**Handläggare****Mottagare**  
Kommunfullmäktige i Köping, Arboga,  
Kungsör och Surahammar

## Budget 2024 för VMKF revisorer

### Förslag till beslut

1. Budget till Revisorerna för Västmanlands kommunalförbund för 2024 fastställs till totalt 300 tkr.
2. Budget till Revisorerna för Västmanlands kommunalförbund för 2023 utökas med 100 tkr.
3. Beslutet gäller under förutsättning at likalydande beslut fattas av samtliga medlemskommuner (Köpings kommun, Arboga kommun, Kungsörs kommun och Surahammars kommun). Varje kommun ansvarar för sin del av den totala kostnaden i enlighet med fördelningsnyckeln i nu gällande förbundsordning.

### Ärendebeskrivning

I kommunalförbundets revisionsreglemente föreskrivs att fullmäktigeordföranden i medlemskommunerna varje år ska bereda och presentera förslag till budget för förbundets revisorer. Inför detta arbete har Kommunrevisionen inkommit med ett budgetäskande till kommande verksamhetsår (2024), men också gjort ett äskande om tillskott till innevarande budgetår 2023.

Revisionen begär tillskott till budget 2023 och utökning av ram 2024 med anledning av att det från och med 2023 beslutats om en ny standard för granskning av räkenskaper vilket ställer högre krav på kontroller och dokumentation, samt att det avtal som förbundet har med sitt sakkunnigbiträde från och med 2023 indexuppräknats och därmed blivit dyrare. Revisionen önskar också tillskott för att genomföra en förvaltningsrevision om 115 tkr.

Sammantaget äskar revisionen en utökning av budget 2023 om totalt 195 tkr för innevarande år (2023) samt en total budgetram på 400 tkr för 2024.

Kommunfullmäktiges ordföranden har berett ärendet.

Utifrån det ansträngda ekonomiska läget i samtliga kommuner föreslås ramen för 2023 utökas med 100 tkr.

För år 2024 ansöker kommunrevisionen om en budgetram på 400tkr, vilket är mer än en fördubbling av budgeten som för 2023 är 147 tkr. Kommunrevisionen hänvisar till att denna ramökning är nödvändigt för att genomföra en granskning enligt god revisionsred och enligt kommunallagen.

Fullmäktiges presidium föreslår en ram 2024 på 300 tkr och uppmanar revisorerna till nogsam prioritering vid val av granskningar under verksamhetsåret.

## Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse  
Protokollsutdrag Kommunrevisionen  
Hemställan Kommunrevisionen

## Kopia till

Kommunledningsförvaltningens ekonomiavdelning  
Köpings kommuns revisorer

Annika Duán	Mats Ögren	Pelle Strengbom	Olle Thorell
Ordförande	Ordförande	Ordförande	Ordförande
Köping kommun	Arboga kommun	Kungsörs kommun	Surahammars kommun